
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/245/55/2021 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada 

Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXIV/183/68/2020 Rady Gminy Płośnica z dnia 

30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2021 oraz w budżecie Gminy Płośnica 

na 2021 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 215 764 71 zł i zmniejszenie planu dochodów 

budżetowych o kwotę 39 090,53 zł oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 346 557,21 zł i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 169 883,03 zł oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 - zadania inwestycyjne w 2021 roku; 

4) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 6 - zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2021 roku; 

6) zmiany w załączniku nr 7 - przychody i rozchody budżetu gminy w 2021 roku; 

7) zmiany w załączniku nr 9 - zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego w 2021 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych - 31 293 550,85 zł, 

z tego: plan dochodów bieżących - 27 261 195,61 zł, 

plan dochodów majątkowych - 4 032 355,24 zł. 

Plan wydatków budżetowych - 34 851 191,46 zł. z tego: 

plan wydatków bieżących - 27 016 621,09 zł, 

plan wydatków majątkowych - 7 834 570,31 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 4484



§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 557 640,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 3 328 759,76 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) w kwocie 41 949,37 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) w kwocie 186 931,48 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 168 383,61 zł przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 557 640,61 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł, w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł, 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 610 743,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 89 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

2. Ustala się dochody z tytułu wpływu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 8 273,99 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 133 223,36 zł. 

4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 6 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973): 

1) dochody w wysokości 3 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 9 500,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4484



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXII/245/55/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 1 441 792,32 -240,53 1 441 551,79 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 43 613,00 -240,53 43 372,47 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

43 613,00 -240,53 43 372,47 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

8 170 523,05 8 273,99 8 178 797,04 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

149 000,00 8 273,99 157 273,99 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

0,00 8 273,99 8 273,99 

801 
  

Oświata i wychowanie 192 583,30 193 490,72 386 074,02 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 880,09 104 990,72 117 870,81 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 104 990,72 104 990,72 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 88 500,00 88 500,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 30 644,00 30 644,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 57 856,00 57 856,00 

852 
  

Pomoc społeczna 658 502,88 -27 200,00 631 302,88 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 144 000,00 -27 200,00 116 800,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

144 000,00 -27 200,00 116 800,00 

855 
  

Rodzina 8 676 140,00 14 000,00 8 690 140,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 648 957,00 10 500,00 5 659 457,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 8 500,00 13 500,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 998 114,00 3 500,00 3 001 614,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 500,00 1 800,00 7 300,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

12 000,00 1 700,00 13 700,00 

926 
  

Kultura fizyczna 12 547,90 -11 650,00 897,90 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 12 547,90 -11 650,00 897,90 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
11 650,00 -11 650,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4484



samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Razem: 31 116 876,67 176 674,18 31 293 550,85 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXII/245/55/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 315 642,66 -65 900,00 2 249 742,66 

 
01008 

 
Melioracje wodne 13 300,00 -4 000,00 9 300,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

12 000,00 -4 000,00 8 000,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 217 558,33 -61 900,00 1 155 658,33 

  
4260 Zakup energii 330 000,00 -25 000,00 305 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 700,00 -41 900,00 464 800,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 000,00 5 000,00 7 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 239 900,00 18 500,00 258 400,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 900,00 29 200,00 255 100,00 

  
4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 119 300,00 18 000,00 137 300,00 

  
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 4 200,00 4 200,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 14 000,00 -10 700,00 3 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -10 700,00 3 300,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 666 553,12 10 459,47 4 677 012,59 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 87 137,14 -240,53 86 896,61 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 607,74 -2 000,00 61 607,74 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 153,00 -0,19 11 152,81 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 687,00 -0,34 1 686,66 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 760,00 1 760,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 903 142,98 10 700,00 3 913 842,98 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 700,00 12 700,00 

  
4260 Zakup energii 57 500,00 10 000,00 67 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 234 753,30 176 257,22 8 411 010,52 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 758 359,76 105 490,72 6 863 850,48 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 886,00 104 990,72 169 876,72 

  
4270 Zakup usług remontowych 61 525,00 500,00 62 025,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 259 449,00 -17 733,50 241 715,50 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 100,00 -3 100,00 58 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 150,00 100,00 1 250,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -17 733,50 122 266,50 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 100,00 88 500,00 89 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 88 500,00 88 500,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 151 356,37 8 273,99 159 630,36 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 949,37 8 273,99 133 223,36 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 685,00 8 273,99 39 958,99 

852 
  

Pomoc społeczna 2 076 971,47 -34 149,00 2 042 822,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4484



 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 180 149,00 -34 149,00 146 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 180 149,00 -34 149,00 146 000,00 

855 
  

Rodzina 8 957 470,00 14 000,00 8 971 470,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 648 957,00 10 500,00 5 659 457,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

5 000,00 8 500,00 13 500,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 011 828,00 3 500,00 3 015 328,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

5 500,00 1 800,00 7 300,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 700,00 1 420,00 73 120,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 245,00 13 545,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 060,00 35,00 7 095,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655 011,28 6 500,00 661 511,28 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
3 000,00 6 500,00 9 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 6 500,00 8 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 114 496,09 66 032,50 1 180 528,59 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 040 536,06 36 900,00 1 077 436,06 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 36 900,00 47 900,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 29 132,50 29 132,50 

  
2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 29 132,50 29 132,50 

926 
  

Kultura fizyczna 79 556,96 -23 300,00 56 256,96 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 67 436,96 -23 300,00 44 136,96 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
23 300,00 -23 300,00 0,00 

Razem: 34 674 517,28 176 674,18 34 851 191,46 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXII/245/55/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2021 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2021 

 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

 (z wyjątkiem 

funduszu 

sołeckiego) 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych 

środki w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Płośnica przy ul. 
Lipowej i przy ul. Witosa oraz 

rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Gródki 

186 700,00 186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

2. 010 01010 6050 
Dokumentacja na zadanie 

"Budowa budynku 
278 100,00 278 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4484



administracyjno-biurowego z 

zapleczem na potrzeby zakładu 

gospodarki komunalnej w Płośnicy 

3. 010 01010 6060 Zakup wozu asenizacyjnego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

4. 010 01010 6060 Zakup pomp 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

RAZEM 010 524 800,00 524 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

5. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
186033N w miejscowości 

Niechłonin 

1 056 383,85 228 191,93 528 191,92 300 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
186009N w miejscowości Rutkowice 

2 971 348,39 635 351,68 1 465 268,49 859 872,57 10 855,65 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

7. 600 60016 6050 

Utwardzenie pobocza w 

miejscowości Murawki przy drodze 
gminnej nr 186004N 

30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 
Utwardzenie działki nr 816 w 

miejscowości Jabłonowo 
80 000,00 53 882,76 0,00 0,00 26 117,24 0,00 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Wielki Łęck 

328 000,00 248 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na 

działce nr 135,124 w miejscowości 

Turza Mała 

20 589,58 0,00 0,00 0,00 20 589,58 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

11 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej do zadania "Przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości 

Płośnica" 

45 000,00 25 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

12. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na drogę nr 186026N w 

Przełęku 

55 000,00 35 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na drogę nr 186023N 

Gródki- Prioma 

40 000,00 22 449,53 0,00 0,00 17 550,47 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

14. 600 60016 6060 
Zakup ciągnika rolniczego z 

ładowaczem czołowym i osprzętem 
220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

15. 600 60016 6060 
Zakup przyczepy transportowej 

dwuosiowej 
36 525,00 36 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

16. 600 60016 6060 
Zakup wysięgnika uniwersalnego z 

głowicą do koszenia 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

17. 600 60016 6060 Zakup równiarki ciągnikowej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

18. 600 60016 6060 Zakup rębaka 100 000,00 55 103,00 0,00 0,00 44 897,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

19. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Wielki Łęck 
30 750,00 7 503,42 0,00 0,00 23 246,58 0,00 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

20. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Gralewo 
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

21. 600 60016 6060 Zakup pługa 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

22. 600 60016 6060 Zakup piaskarki 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

RAZEM 600 5 187 796,82 1 756 207,32 2 073 460,41 1 159 872,57 198 256,52 0,00 x 

23. 710 71004 6060 

Rozbudowa oprogramowania 
iGeoPlan do wydawania 

dokumentów z planu 

zagospodarowania przestrzennego 

17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

RAZEM 710 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

24. 750 75023 

6057, 

6059, 

6067, 
6069 

E-usługi dla Gminy Płośnica 1 465 470,00 194 319,18 0,00 0,00 0,00 1 271 150,82 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

25. 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

26. 750 75023 6060 Zakup zestawu mebli biurowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

RAZEM 750 1 580 470,00 309 319,18 0,00 0,00 0,00 1 271 150,82 x 

27. 754 75412 6050 
Utwardzenie placu przy budynku 
remizy OSP w Płośnicy 

17 500,00 2 500,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

RAZEM 754 17 500,00 2 500,00 #ADR! 
 

15 000,00 0,00 x 

28. 801 80101 6050 

Wykonanie elewacji i docieplenie 

części budynku Szkoły Podstawowej 
w Wielkim Łęcku 

67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 
Podstawowa w 

Wielkim 

Łęcku 

RAZEM 801 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

29. 900 90015 6060 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

gminie Płośnica 
58 246,58 33 246,58 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4484



RAZEM 900 58 246,58 33 246,58 0,00 0,00 25 000,00 0,00 x 

30. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Gruszce 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

31. 921 92109 
6057 

6059 

Przystosowanie świetlicy wiejskiej w 

Przełęku do działalności rekreacyjnej 
105 168,22 49 159,22 0,00 0,00 

 
56 009,00 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

32 921 92109 6050 

Dokumentacja na zadanie 

"Przebudowa budynku świetlicy w 

miejscowości Zalesie" 

36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płośnicy 

RAZEM 921 153 068,22 49 159,22 0,00 0,00 11 000,00 56 009,00 x 

33. 926 92601 6060 
Wykonanie ogrodzenia boiska w 

Zalesiu 
26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

RAZEM 710 26 000,00 0,00 0,00 
 

26 000,00 0,00 x 

RAZEM 7 632 681,62 2 760 032,30 2 073 460,41 1 159 872,57 275 256,52 1 327 159,82 x 

 
*01010 par.6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 7 000,00 zł.,  

*75023 par.6668 - zwrot dotacji 32 000,00 zł. 

*60013 par.6300 Pomoc finansowa dla Woj. Warmińsko-Mazurskiego - 30 780,75 zł. (w tym FS wsi Gródki 30 000,00 zł.) 

*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 34 071,00 zł., (w tym FS W. Łęck 8 241,00 zł.) 

*75411par.6170 Wpłaty na Państwowy fundusz dla Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej- 10 000,00 zł. 

*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG „Działdowszczyzna - 83 037,00 zł.,  

*85395 par.6010 objęcie 1 udziału w Spółdzielni Socjalnej - 5 000,00 zł. 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXII/245/55/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 048 784,33 1 048 784,33 0,00 1 048 784,33 1 048 784,33 1 048 784,33 14 749,98 1 034 034,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 048 784,33 1 048 784,33 0,00 1 048 784,33 1 048 784,33 1 048 784,33 14 749,98 1 034 034,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 048 784,33 1 048 784,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 1 925,28 1 925,28 1 925,28 1 925,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 137,20 137,20 137,20 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 687,50 12 687,50 12 687,50 12 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 5 376,42 5 376,42 5 376,42 0,00 5 376,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 438,00 438,00 438,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 028 219,93 1 028 219,93 1 028 219,93 0,00 1 028 219,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 64 193,47 64 193,47 0,00 64 193,47 64 193,47 43 938,47 39 062,21 4 876,26 0,00 20 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 43 372,47 43 372,47 0,00 43 372,47 43 372,47 43 372,47 39 062,21 4 310,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

43 372,47 43 372,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 33 107,74 33 107,74 33 107,74 33 107,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 5 502,81 5 502,81 5 502,81 5 502,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 451,66 451,66 451,66 451,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 20 821,00 20 821,00 0,00 20 821,00 20 821,00 566,00 0,00 566,00 0,00 20 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

20 821,00 20 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
0,00 0,00 0,00 7 755,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3040 Nagrody o charakterze 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4484



szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 957,12 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 957,12 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 19,60 19,60 19,60 19,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 222,88 222,88 222,88 0,00 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 57 717,21 57 717,21 0,00 57 717,21 57 717,21 57 717,21 0,00 57 717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

57 717,21 57 717,21 0,00 57 717,21 57 717,21 57 717,21 0,00 57 717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

57 717,21 57 717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 571,40 571,40 571,40 0,00 571,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
0,00 0,00 0,00 57 145,81 57 145,81 57 145,81 0,00 57 145,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 157,00 157,00 0,00 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 157,00 157,00 0,00 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 59,40 59,40 59,40 0,00 59,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 97,60 97,60 97,60 0,00 97,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 608,00 2 608,00 0,00 2 608,00 2 608,00 51,11 0,00 51,11 0,00 2 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 2 608,00 2 608,00 0,00 2 608,00 2 608,00 51,11 0,00 51,11 0,00 2 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 608,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 556,89 2 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 51,11 51,11 51,11 0,00 51,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 8 651 940,00 8 651 940,00 0,00 8 651 940,00 8 651 940,00 166 316,00 123 160,00 43 156,00 0,00 8 485 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 642 957,00 5 642 957,00 0,00 5 642 957,00 5 642 957,00 52 487,00 38 277,00 14 210,00 0,00 5 590 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 
administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

5 642 957,00 5 642 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 590 470,00 5 590 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 590 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 0,00 0,00 2 107,00 2 107,00 2 107,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 5 471,00 5 471,00 5 471,00 5 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 4 133,00 4 133,00 4 133,00 0,00 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 979 914,00 2 979 914,00 0,00 2 979 914,00 2 979 914,00 84 760,00 84 640,00 120,00 0,00 2 895 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 979 914,00 2 979 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4484



  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 895 154,00 2 895 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 895 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 243,00 243,00 0,00 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

27 426,00 27 426,00 0,00 27 426,00 27 426,00 27 426,00 0,00 27 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

27 426,00 27 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
0,00 0,00 0,00 27 426,00 27 426,00 27 426,00 0,00 27 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 9 826 580,01 9 826 580,01 0,00 9 826 580,01 9 826 580,01 1 318 144,12 177 929,31 1 140 214,81 0,00 8 508 435,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXXII/245/55/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2021 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

600 
  

Transport i łączność 80 000,00 0,00 80 000,00 144 851,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 851,75 144 851,75 0,00 

 
60013 

 

Drogi publiczne 

wojewódzkie 
0,00 0,00 0,00 30 780,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 780,75 30 780,75 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 30 780,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 780,75 30 780,75 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 34 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 071,00 34 071,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 34 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 071,00 34 071,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana 

z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4484



na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 89 000,00 9 000,00 80 000,00 220 951,75 76 100,00 9 000,00 0,00 9 000,00 67 100,00 0,00 0,00 144 851,75 144 851,75 0,00 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXXII/245/55/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2021 roku 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

1 2 3 4 

A. Planowane dochody (A1 + A2)   31 293 550,85 

A1. DOCHODY BIEŻĄCE   27 261 195,65 

A2. DOCHODY MAJĄTKOWE, z tego:   4 032 355,24 

A2.1 dochody ze sprzedaży majątku   45 000,00 

B. Planowane wydatki (B1 + B2)   34 851 191,46 

B1. WYDATKI BIEŻĄCE   27 016 621,09 

B2. WYDATKI MAJĄTKOWE   7 834 570,31 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B)   -3 557 640,61 

D. FINANSOWANIE (D1 - D2)   3 557 640,61 

D1. Przychody ogółem, z tego:   4 168 383,61 

D1.1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00 

D1.1.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

0,00 

D1.2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

D1.3 Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 

D1.4 
Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
§ 957 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4484



D1.5 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy)  

§ 905 

41 949,37 

D1.6 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

§ 906 

186 931,48 

D1.7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, z tego: § 950 3 939 502,76 

D1.7.1 
Wolne środki na pokrycie deficytu budżetu 

  
§ 950 

3 328 759,76 

D2. Rozchody ogółem, z tego:   610 743,00 

D2.1 Spłaty krajowych pożyczek, w tym: § 992 119 000,00 

D2.1.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

0,00 

D2.2 Spłaty krajowych kredytów § 992 491 743,00 

D2.3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

 

Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XXXII/245/55/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty zaliczane i 

niezaliczane do sektora finansów publicznych w 2021 roku 

 (w złotych) 

L.p. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki otrzymującej dotację lub 

nazwa zadania 

Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 
GMINNE CENTRUM KULTURY I 

BIBLIOTEKA W PŁOŚNICY 
0,00 780 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 010 01008 2830 
Prowadzenie bieżącego utrzymania wód i 

urządzeń wodnych 
0,00 0,00 8 000,00 

2. 851 85149 2360 
Konferencja na temat związany z 

profilaktyką cukrzycy 
0,00 0,00 2 000,00 

3. 921 92120 2720 
Dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 
0,00 0,00 29 132,50 

    
OGÓŁEM 0,00 780 000,00 39 132,50 

 

*01010 § 6230 Dotacja dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków 2 000 zł. oraz studni głębinowej w kwocie 5 000 zł. 

*75411 § 6170 Dotacja dla podmiotów sektora finansów publicznych na dofinansowanie zakupu łodzi 

ratowniczej z osprzętem na przyczepie dla KP PSP w Działdowie kwocie 10 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4484



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXII/245/55/2021 

Rady Gminy Płośnica z dnia 15 listopada 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2021 rok. 

 

OBJAŚNIENIA. 

 

I. Zmiany w planie dochodów.  

1. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna:  

a) rozdział 75011: 

- zmniejszenie planu dochodów o kwotę 0,53 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami na szkolenia obronne (decyzja Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego FK 329/2021 z dnia 14 października 2021 roku), 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 760,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami na renowację ksiąg stanu cywilnego (decyzja Wojewody 

Warmińsko- Mazurskiego FK 327/2021 z dnia 22 października 2021 roku), 

- zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2 000,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami na zadania realizowane przez pracownika USC (decyzja 

Wojewody Warmińsko- Mazurskiego FK 384/2021 z dnia 9 listopada 2021 roku), 

 

2. Zmiany w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem:  

a) rozdział 75618 - zgodnie z art.9 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi gmina otrzymała część wpłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym (dotyczy napojów w opakowaniach jednostkowych 

nieprzekraczających 300 ml - podatek od tzw. małpek). W związku z powyższym zwiększa się budżet 

gminy o kwotę 8 273,99 zł. 

 

3. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie:  

a) rozdział 80101: 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 104 990,72 zł z tytułu dotacji z Rządowego programu rozwijania 

infrastruktury oraz uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na 

zadanie bieżące „Aktywna tablica” na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko- Mazurskiego FK 

324/2021 z dnia 18 października 2021 roku, 

b) rozdział 80195: 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 30 644,00 zł z tytułu darowizny planowanej do prze-kazania przez 

szkoły podstawowe na zadania oświatowe (wkład własny na przedsięwzięcie pn.: ”Poznaj Polskę”, 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 57 856,00 zł z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład 

na realizację przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pn.: „Poznaj Polskę” obejmującego 

przygotowanie i przeprowadzenie w trakcie roku szkolnego wycieczek szkolnych związanych 

z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi. 

 

6. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna:  

a) rozdział 85230 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 27 200,00 zł z tytułu dotacji na zadania bieżące na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 344/2021 z dnia 22 października 2021 roku 

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w 2021 roku. 

 

4. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85501 - zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotów świadczeń wychowawczych z lat 

ubiegłych z odsetkami o łączną kwotę 10 500,00 zł, 

b) rozdział 85502: 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotów świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego z lat 

ubiegłych o kwotę 1 800,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4484



- zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 700,00 zł z tytułu dochodów własnych uzyskanych od dłużników 

alimentacyjnych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podejmowanych wobec dłużników działań. 

 

5. Zmiany w dziale 926 Kultura fizyczna:  

a) zmniejszenie planu dochodów o kwotę 11 650,00 zł na doposażenie obiektu sportowego w miejscowości 

Jabłonowo. Gmina nie otrzymała dofinansowania na realizację zadania.  

 

II. Zmiany w planie wydatków.  

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo:  

a) rozdział 01008 - zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 4 000,00 zł z tytułu dotacji udzielonej 

z budżetu na prowadzenie utrzymania wód. 

b) rozdział 01010 - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o 41 900,00 zł, z tego 5 000,00 zł 

przeznaczono na udzielenie dotacji i dofinansowanie budowy studni głębinowej, natomiast kwotę 

31 900,00 zł przeniesiono do rozdziału 92109, 

c) rozdział 01010 - zmniejszenie o kwotę 25 000,00 zł planu wydatków na energię i przeniesienie do 

rozdziału 70005 i 75023 celem zabezpieczenia planu wydatków na zakup gazu i energii, 

 

2. Zmiany w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa:  

a) rozdział 70005 - 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł i zwiększenie o tę kwotę planu na usługę 

remontową z przeznaczeniem na wymianę drzwi w budynku gminnym w Gródkach, kwotę 700 zł 

z zakupu materiałów przeniesiono do rozdziału 75023, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 15 000,00 zł na zakup gazu i energii, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 4 200,00 zł z tytułu opłaty rocznej za użytkowanie gruntów 

pokrytych wodami. 

 

3. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna:  

a) rozdział 75011: 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 0,53 zł na szkolenia obronne, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 760,00 zł na renowację ksiąg stanu cywilnego, 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 000,00 zł na zadania realizowane przez pracownika USC, 

b) rozdział 75023 - zwiększenie o kwotę 700,00 zł planu na wydatki wynikające z umowy zlecenia o kwotę 

700 zł 

 

4. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie:  

a) rozdział 80101 - przeniesienia między paragrafami kwoty 500,00 zł poprzez zwiększenie planu na usługę 

remontową w szkole podstawowej, 

b) rozdział 80113 - przeniesienia między paragrafami poprzez zmniejszenie planu wydatków na 

wynagrodzenia i zwiększenie o kwotę 3 100,00 zł planu na składki społeczne i Fundusz Pracy. Ponadto 

zmniejszono plan usług związanych z dowożeniem dzieci do szkół w związku z oszczędnościami o kwotę 

17 733,50 zł 

b) rozdział 80101 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 104 990,72 zł na realizację Rządowego programu 

rozwijania infrastruktury oraz uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na zadanie bieżące „Aktywna tablica” 

b) rozdział 80195 - zwiększenie planu wydatków kwotę 30 644,00 zł z tytułu darowizny planowanej do 

przekazania przez szkoły podstawowe na zadania oświatowe (wkład własny na przedsięwzięcie pn.: 

„Poznaj Polskę”, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 88 500,00 zł, z tego środki w wysokości 57 856,00 zł pochodzą 

z Rządowego Funduszu Polski Ład natomiast kwota 30 660,00 zł z darowizny z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia pn.: „Poznaj Polskę” obejmującego przygotowanie i przeprowadzenie w trakcie 

roku szkolnego wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi. 

 

5. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia:  

a) rozdział 85154 - zwiększenie o kwotę 8 273,99 zł planu wydatków na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych z tytułu otrzymanej przez 

gminę części wpłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4484



6. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna:  

a) rozdział 85230 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 27 200,00 zł z tytułu dotacji oraz o kwotę 

6 949,00 zł (środki własne) na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w 2021 roku. 

 

7. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85501 - zwiększenie planu wydatków na zwrot świadczeń wychowawczych z lat ubiegłych 

z odsetkami o łączną kwotę 10 500,00 zł, 

b) rozdział 85502: 

- zwiększenie planu wydatków na zwrot świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego z lat ubiegłych 

o kwotę 10 500,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 700,00 zł z tytułu dochodów własnych uzyskanych od dłużników 

alimentacyjnych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podejmowanych wobec dłużników działań. 

 

8. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

a) rozdział 90019 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 500,00 zł na wykonanie Programu Ochrony 

Środowiska oraz Raportu z realizacji tego Programu. 

 

9. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdział 92109 - zwiększenie o kwotę 36 900,00 zł planu wydatków na zadanie „Przebudowa świetlicy 

w miejscowości Zalesie”. Zadanie ujęte zostało w WPF do realizacji w latach 2021-2022. Środki na 

dofinansowanie zadania w 2022 roku pochodzą z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych, 

b) rozdział 92120 - wprowadzono środki w wysokości 29 132,50 zł na dofinansowanie prac remontowych 

polegających na wykonaniu odwodnienia oraz dojazdu dla osób niepełnosprawnych przy Kościele 

p.w. św. Mikołaja w Wielkim Łęcku. 

 

10. Zmiany w dziale 926 kultura fizyczna:  

a) rozdział 92601 - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 23 300,00 zł na doposażenie 

obiektu sportowego w miejscowości Jabłonowo. Gmina nie otrzymała dofinansowania na realizację 

zadania. 

 

11. Zaplanowane w roku bieżącym zadanie dotyczące przebudowy drogi gminnej w miejscowości Płośnica 

zostało wprowadzone do przedsięwzięć wieloletnich w WPF w latach 2021-2022. Środki na dofinansowanie 

zadania w 2022 roku pochodzą z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych. 

 

12. Wynik budżetu. 

Wprowadzone zmiany nie wpłynęły na zmianę wyniku budżetu. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 557 640,61 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 168 383,61 zł. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4484


		2021-11-23T11:56:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




